
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 
 

 
w sprawie: rocznych stawek czynszu dzierżawnego za grunt w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie oraz opłat za bezumowne korzystanie z gminnego 

gruntu w Ośrodku. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Ustala się  stawki za dzierżawę 1 m
2 

 gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym   

w Skorzęcinie z przeznaczeniem na: 

1. cele rekreacyjno-wypoczynkowe:  

- pow. zabudowana 15,49 zł netto + obowiązująca stawka VAT  

- pow. niezabudowana 0,31 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

2. cele handlowo-usługowo-gastronomiczne:  

- pow. zabudowana 19,55 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

- pow. niezabudowana  0,31 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

3. Stawki określone indywidualnie dla dzierżawców zawarte w umowach dzierżawy 

stanowiące  załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

4. W przypadku zmiany przeznaczenia dzierżawionego gruntu w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie za zgodą Gminy /tj. w celu prowadzenia w sezonie 

handlu/ ustala się opłatę za jedno stanowisko w kwocie 1.818,89 zł netto  

+ obowiązująca stawka VAT  

§ 2. W przypadku zajęcia gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie bez 

tytułu prawnego stawka opłaty wynosi: 

- za powierzchnię zabudowaną   44,94 zł netto za 1 m
2
+obowiązująca stawka VAT  

- za powierzchnię niezabudowaną  7,46 zł netto za 1 m
2
+obowiązująca stawka VAT 

§ 3. Traci moc zarządzenie  nr 4/2016 Pełniącego Funkcję Burmistrza Gminy                   

i Miasta w Witkowie z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierżawnego za grunt w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie oraz opłat za 

bezumowne korzystanie z gminnego gruntu w Ośrodku. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

       Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

        Marian Gadziński 


